—1—

南医大教〔2020〕3号

各学院、部门、直属单位、附属医院：

根据网络课程建设的有关要求，教师发展中心依据各学院申

报材料，于 2020年 1月对 2019-2020学年第一学期网络课程建设

情况开展了评优工作，经过信息核实、现场演示和学生评委评分，

共评选出 32门优秀网络课程。现将结果公布如下：

一、优秀网络课程（32门）

所在学院 学系/（教研室） 课程名称 创建者

马克思主义学院 医学人文学系 医患沟通学 王锦帆、张玥

马克思主义学院 思想政治教育学系 马克思主义基本原理概论 刘步青

马克思主义学院 思想政治教育学系 思想道德修养与法律基础 陶磊

马克思主义学院 思想政治教育学系 形势与政策 陶磊、张国顺

 —2—

马克思主义学院 思想政治教育学系 毛中特 张国顺

基础医学院 病原生物学系 寄生虫学 周丹

基础医学院 人体解剖学系 人体解剖学 夏鑫

基础医学院 生物化学与分子生物学系 生物化学 陈园园

基础医学院 生理学系 生理学 王觉进、陈蕾

基础医学院 药理学系 药理学 顾军

基础医学院 病原生物学系 医学微生物学 刘新建、季旻珺等

公共卫生学院 流行病学系 流行病学 沈洪兵

公共卫生学院 社会医学与健康教育系 社会医学 王建明

公共卫生学院 职业医学与环境卫生学系 卫生学 王守林

公共卫生学院 生物统计学系 医学统计学 彭志行

药学院 化学系 医用化学（有机）-护理 居一春

药学院 化学系 医用化学（有机） 朱荔

药学院 化学系
基础化学 A+（临药无机和

物化部分）
史丽英

药学院 化学系 基础化学 周萍

药学院 化学系 医用化学（无机） 杨旭曙

护理学院 临床护理学系 儿科护理学 唐慧婷

护理学院 护理人文与管理系 护理教育学 嵇艳

护理学院 临床护理学系 外科护理学 许勤

护理学院 临床护理学系 妇产科护理学 汪璐

护理学院 临床护理学系 内科护理学 林征

护理学院 基础与社区护理学 护理学导论 王洁

护理学院 基础与社区护理学系 护理学基础 丁亚萍

外国语学院 大学外语一部 New College English 许玉

 —3—

生物医学工程与

信息学院 医学信息学系 C语言程序设计 邵娇芳

第一临床医学院 神经病学教研室 神经病学 王蔚

第一临床医学院 外科学总论教研室 外科学基础 黄华兴

医学影像学院 医学影像学系 医学影像学 施海彬

二、奖励情况

每门优秀网络课程奖励 2000元、15个教学激励分。

                              南京医科大学教务处

                                    2020年 3月 21日

主题词：网络课程 评优 结果 通知

南京医科大学校长办公室            2020年 3月 23日印发

	PO_FILE_NO
	PO_TITLE
	PO_MAIN_SEND
	PO_Content